
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzanowice na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.), art. 211, 212, 

214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 15.648.311,00zł., z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.677.061,00zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 971.250,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 13.858.953,97zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.209.443,61zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 649.510,36zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 1.789.357,03zł., którą przeznacza się na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.200.000,00zł., – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.989.357,03zł. – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 2.700.000,00zł., z tego na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do wysokości 1.500.000,00zł. 

7. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu: 

1) planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 760.000zł., w całości 

przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

2) planowane dochody z tytułu opłat i kar, których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w wysokości 25.000zł. przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 674



3) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2015r. wynosi 30.000,00zł., 

4) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii na 2015r. wynosi 20.000,00zł., 

5) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na 2015r. wynosi 2.000,00zł., 

6) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

7) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 

dochody budżetu roku bieżącego. 

8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krzanowic do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 1.500.000,00zł. 

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 

kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 130.000,00zł., 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 40.000,00zł., 

3) celową na wydatki z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 270.000zł. 

4) celową na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000zł. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami – na kwotę 916.386,00zł., 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – na kwotę 600,00zł., 

§ 6. Wyodrębnia się wydatki: 

1) realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 116.972,36zł. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały, 

2) inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 674



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 674



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Źródło dochodu Plan ogółem 

1 4 5 

bieżące 

710 Działalność usługowa 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
600,00 

bieżące 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne  

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 171 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
17 000,00 

  Pozostałe odsetki 4 000,00 

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
150 000,00 

750 Administracja publiczna 5 005,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Wpływy z różnych opłat 5,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
5 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 117 782,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 492 182,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 

  Podatek od nieruchomości 1 800 000,00 

  Podatek rolny 810 000,00 

  Podatek od środków transportowych 40 800,00 

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00 

  Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 800,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 674



  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 52 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
760 000,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 101 887,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Pozostałe odsetki 2 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 019 887,00 

801 Oświata i wychowanie 192 380,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 580,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
181 580,00 

  Wpływy z usług 10 800,00 

852 Pomoc społeczna 147 021,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Wpływy z usług 15 200,00 

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 3 300,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
128 521,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

bieżące 13 760 075,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 580,00 

 

majątkowe 

600 Transport i łączność 950 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 000,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
950 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
21 250,00 

majątkowe 971 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950 000,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 674



bieżące 

750 Administracja publiczna 42 665,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
42 665,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 900,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 900,00 

752 Obrona narodowa 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
600,00 

851 Ochrona zdrowia 320,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
320,00 

852 Pomoc społeczna 869 901,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
869 901,00 

bieżące 916 386,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Ogółem: 15 648 311,00 

  
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 131 580,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 674



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków 

 
Rodzaj 

zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 710     Działalność usługowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   71035   Cmentarze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 674



 010     Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   01030   Izby rolnicze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   01095   Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
400     

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   40002   Dostarczanie wody 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600     Transport i łączność 185 582,61 117 482,61 116 882,61 77 600,00 39 282,61 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 

   60004   Lokalny transport 

zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 106 482,61 106 482,61 105 882,61 77 600,00 28 282,61 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   60017   Drogi wewnetrzne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   60078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 

 700     Gospodarka 

mieszkaniowa 206 500,00 206 500,00 206 200,00 86 700,00 119 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   70095   Pozostała działalność 196 000,00 196 000,00 195 700,00 86 700,00 109 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710     Działalność usługowa 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 

   71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 

 750     Administracja publiczna 1 791 350,00 1 756 850,00 1 684 500,00 1 237 300,00 447 200,00 0,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75022   Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 72 000,00 72 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
1 607 350,00 1 572 850,00 1 572 700,00 1 233 600,00 339 100,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 49 300,00 49 300,00 49 300,00 3 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75095   Pozostała działalność 58 400,00 58 400,00 51 200,00 700,00 50 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 
165 864,55 112 100,00 106 100,00 41 100,00 65 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 53 764,55 53 764,55 0,00 0,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 155 664,55 101 900,00 95 900,00 30 900,00 65 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 53 764,55 53 764,55 0,00 0,00 

   75414   Obrona cywilna 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757     Obsługa długu 

publicznego 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758     Różne rozliczenia 540 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 540 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 801     Oświata i wychowanie 6 807 886,26 6 582 110,00 6 144 730,00 5 130 700,00 1 014 030,00 0,00 240 800,00 196 580,00 0,00 0,00 225 776,26 225 776,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 674



   80101   Szkoły podstawowe 3 676 070,00 3 468 070,00 3 317 070,00 2 762 500,00 554 570,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

   80104   Przedszkola  1 334 596,26 1 316 820,00 1 299 320,00 1 056 200,00 243 120,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 776,26 17 776,26 0,00 0,00 

   80110   Gimnazja 1 442 400,00 1 442 400,00 1 370 400,00 1 269 200,00 101 200,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 141 360,00 141 360,00 141 060,00 42 800,00 98 260,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80146   Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 16 880,00 16 880,00 16 880,00 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   80195   Pozostała działalność 196 580,00 196 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851     Ochrona zdrowia 59 000,00 59 000,00 50 000,00 43 000,00 7 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85117   

Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 19 560,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 30 000,00 23 440,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852     Pomoc społeczna 530 848,00 530 848,00 341 395,00 224 545,00 116 850,00 80 000,00 109 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85206   Wspieranie rodziny 14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

5 313,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
22 288,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85216   Zasiłki stałe 38 993,00 38 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 210 068,00 210 068,00 209 718,00 182 318,00 27 400,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85228   

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
113 710,00 113 710,00 33 510,00 28 160,00 5 350,00 80 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85295   Pozostała działalność 33 309,00 33 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 853     
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 20 300,00 20 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85412   

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia 

młodzieży 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 674



   85415   Pomoc materialna dla 

uczniów 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85495   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 264 522,00 1 213 767,00 1 212 867,00 96 400,00 1 116 467,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 50 755,00 50 755,00 0,00 0,00 

   90001   Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 

   90002   Gospodarka odpadami 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   90004   Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

   90015   Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   90078   Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 229 467,00 229 467,00 228 567,00 96 400,00 132 167,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   92116   Biblioteki 1000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926     Kultura fizyczna 238 514,55 147 500,00 47 500,00 16 000,00 31 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 014,55 91 014,55 0,00 0,00 

   92601   Obiekty sportowe 93 514,55 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 014,55 91 014,55 0,00 0,00 

   92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 145 000,00 145 000,00 45 000,00 16 000,00 29 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 12 941 967,97 12 292 457,61 10 396 174,61 6 953 345,00 3 442 829,61 809 000,00 440 703,00 196 580,00 0,00 450 000,00 649 510,36 649 510,36 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko

we 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750     Administracja publiczna 42 665,00 42 665,00 42 665,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 42 665,00 42 665,00 42 665,00 42 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 674



 
751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 869,20 30,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 869,20 30,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752     Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   75212   Pozostałe wydatki 
obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851     Ochrona zdrowia 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   85195   Pozostała działalność 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852     Pomoc społeczna 869 901,00 869 901,00 59 786,00 54 240,00 5 546,00 0,00 810 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

865 318,00 865 318,00 55 203,00 54 240,00 963,00 0,00 810 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4 583,00 4 583,00 4 583,00 0,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 916 386,00 916 386,00 106 271,00 100 094,20 6 176,80 0,00 810 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 674



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

   

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 200 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 200 000,00 

Rozchody ogółem:   2 989 357,03 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 989 357,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 674



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Przychody 2 922 000,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 70 000,00 

Wpływy z usług za korzystanie z wodociągu 

i odprowadzanie ścieków 
      1 716 000,00 

Pozostałe przychody       6 000,00 

Dotacja przedmiotowa       230 000,00 

Pozostałe przychody operacyjne       900 000,00 

Koszty 2 922 000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 70 000,00 

Dostarczanie wody i odprowadzenie ścieków 2 852 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 674



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

dział-rozdz treść 
ogółem, 

w tym: 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

razem 
w tym: 

razem 
w tym: 

podmiotowa 
przedmioto

wa 
celowa 

podmiotow

a 
przedmioto

wa 
celowa 

 Razem: 809 000,00 629 000,00 399 000,00 230 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

   400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      40002 Dostarczanie wody 230 000,00 230 000,00   230 000,00   0,00       

   851 Ochrona zdrowia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      85117 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
9 000,00 9 000,00 9 000,00     0,00       

   852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
80 000,00 0,00       80 000,00     80 000,00 

   921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
290 000,00 290 000,00 290 000,00     0,00       

      92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 100 000,00     0,00       

   926 Kultura fizyczna i sport 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
100 000,00 0,00       100 000,00     100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 674



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Fundusz sołecki 

dz rozdz opis plan 

801 80104 FS Bojanów - Doposażenie placu zabaw, zakup zabawek 12 000,00 

754 75412 FS Bojanów - Modernizacja budynku OSP Bojanów 10 000,00 

900 90095 FS Bojanów - Wyposażenie kuchni w budynku wielofunkcyjnym 1 167,00 

926 92601 FS Bojanów - Wyposażenie Sali do tenisa stołowego 1 000,00 

    Razem FS Bojanów 24 167,00 

926 92601 FS Borucin - Modernizacja obiektów sportowych 26 014,55 

    Razem FS Borucin 26 014,55 

854 85495 FS Moravia - Działalność osób niepełnosprawnych w ramach stowarzyszenia 

"Dla nas szansa" 1 000,00 

926 92601 FS Moravia - Naprawa muru przy boisku 10 000,00 

853 85395 FS Moravia - Spotkania emerytów i rencistów w ramach "Koła Emerytów 

i Rencistów" 2 000,00 

754 75412 FS Moravia - Zakup namiotów, stołów i ławek 13 014,55 

    Razem FS Moravia 26 014,55 

926 92601 FS Pietraszyn - Budowa siłowni napowietrznej ul. Trulleya 7 500,00 

801 80104 FS Pietraszyn - Doposażenie placu zabaw 5 776,26 

926 92601 FS Pietraszyn - Doposażenie świetlicy sportowej 1 500,00 

    Razem FS Pietraszyn 14 776,26 

926 92601 FS Wojnowice - Modernizacja budynku LKS Wojnowice 26 000,00 

    Razem FS Wojnowice 26 000,00 

    OGÓŁEM 116 972,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 674



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków  inwestycyjnych i majątkowych 

dział-rozdz zadanie plan 

 Razem:   649 510,36 

600 Transport i łączność 68 100,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 68 100,00 

  Likwidacja osuwiska przy ul. Kościelnej w Krzanowicach 68 100,00 

710 Działalność usługowa 25 600,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 600,00 

  Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego 25 600,00 

750 Administracja publiczna 34 500,00 

75023 Urzędy Gmin 34 500,00 

  Zwrot dotacji na informatyzację Urzędu 34 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 764,55 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 53 764,55 

  FS Bojanów - Modernizacja budynku OSP Bojanów 10 000,00 

  FS Moravia - Zakup namiotów, stołów i ławek 13 014,55 

  Rozbudowa OSP Pietraszyn (dokumentacja) 30 750,00 

758 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 225 776,26 

80101 Szkoły podstawowe 208 000,00 

  Budowa hali sportowej wraz z zapleczem w Krzanowicach 208 000,00 

80104 Przedszkola 17 776,26 

  FS Pietraszyn - Doposażenie placu zabaw 5 776,26 

  FS Bojanów - Doposażenie placu zabaw, zakup zabawek 12 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 755,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 755,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Krzanowicach (projekt) 22 755,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

  Przygotowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 25 000,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 

  Przebudowa kanalizacji deszczowej w Borucinie 3 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 91 014,55 

92601 Obiekty sportowe 91 014,55 

  FS Moravia - Naprawa muru przy boisku 10 000,00 

  Sala sportowa w Borucinie (projekt) 21 500,00 

  FS Pietraszyn - Budowa siłowni napowietrznej ul. Trulleya 7 500,00 

  FS Wojnowice - Modernizacja budynku LKS Wojnowice 26 000,00 

  FS Borucin - Modernizacja obiektów sportowych 26 014,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 674


		2015-02-10T08:21:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




